
    LAMPIONOVÝ PRŮVOD 

 

Již tradiční lampionový průvod byl pořádán školní družinou ve spolupráci s obcí a TJ 

Sokol Velký Ořechov, který se konal 4. listopadu 2016. Byl připraven jak pro děti, tak 

pro rodiče a všechny, kteří chtěli prožít příjemný podvečer. Před samotným 

průvodem byly na 1. stupni  připraveny výtvarné dílničky, kde si děti mohly vyrobit 

svou vlastní lucerničku. Celé tvoření bylo provázeno dětskou písní. 

 

 

  

 

 

                                  

 

 



 Po setmění jsme se v hojném 

počtu setkali na nádvoří naší školy, kde poletovalo již několik dětských světýlek. 

Úsměv na rtech vykouzlily černá a bílá paní, které nás provázely obcí po celou dobu. 

Průvod byl zakončen v prostorech TJ Sokol, kde bylo možné se ohřát čajem a k 

snědku nám byl připraven dozlatova opečený špekáček.             

       

        Dudová Michaela 


